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FIBER OPTIK KABLOLAR

Resimler farkli olabilir

Siparis bilgileri

LL3-DLO7

Diger cihaz modelleri ve aksesuar

Ayrintil teknik bilgiler
Ozellikler

Cihaz tipi

Fonksiyon prensibi

Fiber optik kablo kafasi formu
Uygulama

Uyumlu fiberoptik giiclendiriciler
Maksimum algilama mesafesi

Fiber optik kablo kafasi

Isima agisi
Entegre lens
Ek lenslerin uygunlugu
Fiber optik
Kizil6tesi 1sikla uyumluluk
Adaptor ug kovanlari gereklidir
1)
Mekanik
Fiber optik kablo kafasi
Isik cikisl
Fiber optik
Fiber optik kablo uzunlugu
Bilikme yarigapi
Dinamik esneklik (robot teknolojileri)
Dis ¢ap, fiber optik kablo baglantisi
Fiber diizeni
Gobek yapisi
Malzeme
Fiber optik kablo kafasi
Koruma
Fiber
Agirhik

Siniflandirmalar

ECLASS 5.0

Fiber optik kablolar

Sensor sistemi

Ozel tasarim

Standart

WLL80, WLL180, GLL170(T)

Kullanilan fiber optik kablo gliclendiricisine baglidir

60°
Hayir
Hayir

Evet ¥

Hayir

Bir fiberoptik kablo guclendirici kullanildiginda kizil6tesi 1sikli azalan algilama mesafeleri mimkindr.

Diz

2.000 mm
25 mm
Hayir
2,2mm
Multifiber
Multifiber

Paslanmaz celik
Paslanmaz gelik
Cam

80g

27270905

1094996
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Yanhslar ve degisiklikler icin haklar sakhdir


http://www.sick.com/1094996
http://www.sick.com/1094996
https://www.sick.com/Fiber_optik_kablolar
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ECLASS 5.1.4

ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0

ECLASS 10.0

ECLASS 11.0

ECLASS 12.0

ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0

UNSPSC 16.0901

Teknik cizim (Olgiiler mm cinsindedir)

M4

SW5

o - -
[S) ‘ 1

5.2

20

32

27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
EC002651
EC002651
EC002651
EC002651

39121528
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Online - Teknik bilgi

BiR BAKISTA SICK

SICK, endustriyel uygulamalarda akilli sensor ve sensér ¢ézumleri konusunda lider Ureticilerdendir. Essiz bir
Uriin ve hizmet yelpazesi; stireglerin glvenli ve etkili sekildeki kontrolina, kisilerin kazalardan korunmasini
ve cevreye verilen zararlarin 6nlenmesini saglayan mikemmel temeli olusturur.

Cok cesitli branslarda kapsamli bilgi birikimine sahibiz ve siirecleriniz ile gerekliliklerinizi iyi biliyoruz. iste bu
sayede akilli sensorlerle tam da musterilerimizin ihtiyaci olani teslim edebiliyoruz. Sistem ¢dziimleri Avrupa,
Asya ve Kuzey Amerika'da bulunan uygulama merkezlerinde musteriye 6zel olarak test ve optimize edilir.
BUtln bunlar bizi guvenilir bir tedarikci ve ARGE ortagl haline getiriyor.

Kapsamli hizmetlerimiz teklifimizi tamamlar: SICK Om(ir Boyu servis hizmeti makinenin kullanim émrii
boyunca guvenlik ve verimlilik ile ilgili destek saglar.

Bu bizim i¢in "Sensor Zekasi"dir.

DUNYA GENELINDE HEMEN YAKININIZDA:

Bilgi almak ve diger merkezler icin

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



